FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 341, n. 230.

235. – (Panatica galearum est de cantariis XXXVII biscocti pro quilibet galea, per mensem, iuxta statutum Curie). (Reg. 1272. D, f. 64).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 341, n. 231.

236. – (Mandatum pro Petro de Montemarano mil., de vassallis suis angariis terrarum Florentini et Montiscorbini). (Reg. 1272. D, f. 64, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 341, n. 232.

237. – (Mandatum de reintegrazione membrorum feudorum terrarum S. Nicandri et Bancie, concessarum Radulfo de Colant: que terre fuerunt olim Frederici Mustacii, proditoris). (Reg. 1272. D, f. 64, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 341, n. 233; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 339.

238. – (Mandatum pro Gaufrido de Miliaco, dom. Guilionisi, de vassallis suis). (Reg. 1272. D, f. 65).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 341, n. 234.

239. – (Mandat ut vassallos angarios Odorisii de Sangro revocet). (Reg. 1272. D, f. 66).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 341, n. 235.

240. – (Litera commendatitia pro Simone de Bonis, Provisore castrorum Principatus Terre Laboris et Aprutii, de protectione massiarum et bonorum

suorum in Capitanata, quia in servitiis ipsius Regis alibi occupatus est). (Reg. 1272. D, f. 66, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, 341, n. 237.

241. – (Eidem Iustitiario precipit quod non teneat iudicem, actorum notarium, nec familiares suos, de eadem iurisdictione sua, iuxta capitula edita). (Reg. 1272. D, f. 66, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 341, n. 238; Minieri Riccio, *Della dominaz. Ang.*, p. 28.

Iustitiario Basilicate

242. – (Mandat ut hominibus Rapolle, Montisviridis, Laquedonie, Rocce S. Antonii et Balbani, vassallis Hervei de Caprosia mil., restituantur bona eis ablata). (Reg. 1272. D, f. 67).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, I, in *Reg. Chart. Ital.*, *I Reg. perduti ecc.*, I, p. 342, n. 240.

243. – (Mandat ut quibuslibet vassallis Gaufridi Trezarelli, qui ceperunt quosdam latrones, solvat pro dono uncias auri II pro quolibet). (Reg. 1272. D, f. 67, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 342, n. 241.

244. – (Mandatum pro solutione gagiorum Iohanni Cortisio, Castellano castri Acherontie, per manus iud. Bartholomei de Grusa, Baiuli Melfie). (Reg. 1272. D, f. 67, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 342, n. 242.

245. – (Mandat ut Petro de Sumeroso mil., Anguerramo, eius fratri, et Guillelmo de Moliens, eius nepoti, gagia solvant pro servitiis ab eis ipsi Regi impensis). (Reg. 1272. D, f. 68).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 342, n. 244.

246. – (Mandat ut homines Petrefixe, vassalli Rogerii de Petrafixa mil., subventionem solvant propter nuptias Iacobe, filie pred. Rogerii, cum Roberto de Caiano). (Reg. 1272. D, f. 68, t.).